Valor estimado: R$ 50.419,17
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA A ESCOLA MUNICIPAL DE CAMPO D. PEDRO I, E
PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES, EM ATENDIMENTO A EMENDA
INDIVIDUAL  IMPOSITIVA DE Nº002/2023, DE 05.12.2023.
Resumo:
R$ 50.419,17 (Cinqüenta Mil, Quatrocentos e Dezenove Reais e Dezessete Centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2024 00:00:00DISPENSA N°49/2024 PMI Baixar

23/10/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO DA DISPENSA 49 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00AVISO DA DISPENSA DE Nº049 2024 Baixar

22/10/2024 00:00:00EDITAL DA DISPENSA 049 2024 - MATERIAIS ESPORTI...